Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO- ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2017/SEMA/MT

PROCESSO N.º 468310/2016

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada pela sua Pregoeira Oficial, designada pela Portaria Nº
374 de 16 de maio de 2017, vem a público divulgar  a ADJUDICAÇÃO dos lotes 01, 02  da Licitação na Modalidade: Pregão
Eletrônico nº. 017/2017/SEMA/MT, Processo nº. 468310/2016, cujo objeto é “Aquisição de materiais permanentes e de
equipamentos de TI com vistas ao fortalecimento da infraestrutura da Superintendência de Recursos Hídricos (...)” realizada
na sessão de licitação ocorrida no dia 16 de outubro de 2017, às 14h00min, via Sistema de Aquisições Governamentais-
SIAG, nos termos do inciso XX, do artigo 4º, da Lei 10520/2002. Os lotes 03 e 04 foram declarados DESERTOS. Neste ato
o Secretário Executivo de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação dos lotes 01, 02, nos
termos do artigo 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002,

LOTE LICITANTE VENCEDOR VALOR FINAL

01
MEM TECNOLOGIA EIRELI EPP

CNPJ: 21962518000186
R$ 198.990,00

02
MEM TECNOLOGIA EIRELI EPP

CNPJ: 21962518000186
R$ 61.000,00

03 DESERTO -

04 DESERTO -

Cuiabá - MT, 18 de outubro de 2017.

Original assinado

Bruna Carla Guarim da
Silva

Pregoeira Oficial

SEMA/MT

André Luis Torres Baby

Secretário Executivo de Meio Ambiente

Portaria nº 648/2017

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4eeac91f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:41:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial